

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 03/2019/REUP
podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

mail:

(dále jen „objednatel“)

a

MATEX HK s.r.o.

se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080

zastoupená ve věcech smluvních: Martin Žitek, jednatel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

společně („**smluvní strany**“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo,

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo "**Rekonstrukce chodníků a komunikace v k.ú. Žamberk, část F ulice Nad Poliklinikou**".

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 27.5.2019 (dále jen „dodatek“) je změna v článku II. Předmět díla a změna v článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:

2.1 Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce specifikované ve změnovém listě č. 1/2019, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V článku IV. Cena díla odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky, zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a upravená v souladu s článkem 4.5. a 4.6. smlouvy o dílo. Dohodnutá celková smluvní cena díla se z částky 3.288.486,65 Kč bez DPH **ponižuje o 68.595,78 Kč bez DPH** a celkem tedy činí:

Cena bez DPH	3.219.890,87 Kč
DPH 21 % činí	676.177,08 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.896.067,95 Kč

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č.1/2019)	+ 149.597,52 Kč bez DPH
Rozsah díla se snižuje o méněpráce (ZL č.1/2019)	- 218.193,30 Kč bez DPH
Celkem	- 68.595,78 Kč bez DPH

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a v souladu s dobrými mravy a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 03/2019/REUP ze dne 27.5.2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Žamberka č. 21/2019-RADA/1068 dne 15.8.2019.

Příloha: Změnový list č 01/2019 včetně specifikací (položkového rozpočtu)

V Hradci Králové, dne:

Za: MATEX HK s.r.o.

V Žamberku, dne: 2.9.2019

za: město Žamberk

.....
Martin Žitek, jednatel společnosti

MATEX HK
s.r.o.

Si
IČ: 25968807

ie
DIČ: CZ25968807

.....
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2019
Zhotovitel:	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové	
Název akce:	"Rekonstrukce chodníků a komunikace v k.ú. Žamberk, část F ulice Nad Poliklinikou"	
Změnový list vystavil:	město Žamberk	
Předmět změny: Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce provedené v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Popis a zdůvodnění změn: VÍCEPRÁCE: - narovnání výměr asfaltových povrchů dle skutečnosti (frézování, asfaltové vrstvy, řezání asfaltu, spojovací postřik) – rozšíření rozsahu dle požadavku investora - nové obruby v místě stávajícího chodníku určeného k předláždění - stávající obruby byly ve špatném stavu, provedeny nové (vybourání, odvoz, skládkovné) - palisády - ruční výkop a skládkovné (vybourání materiál s opukou nevhodný pro zpětný zásyp) - sanace parkovacích stání a části komunikace – odkop a náhrada podloží ŠD v tl. 20 cm + skládkovné - vyšší poplatek za skládku žulových kostek z důvodu jejich znečištění asfaltem Celkem vícepráce: + 149.597,52 Kč bez DPH MÉNĚPRÁCE: - odpočet za stabilizaci podloží vápnem – sanace provedena výměnou podloží za vrstvu ze štěrkodrti (parkovací stání + část komunikace), na 2.části komunikace se na základě zkoušek únosnosti zemní pláň nemusela sanace provádět vůbec) - odpočet za výškovou úpravu obrub v místě předláždění stáv. chodníku (byly provedeny nové) Celkem méněpráce: - 218.193,30 Kč bez DPH Tyto změny sniží cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo č. 03/2019/REUP ze dne 27.5.2019. Snižování nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.		
Počet připojených listů specifikací: 6	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH celkem:	Cena víceprací bez DPH celkem:	
- 218.193,30 Kč	+ 149.597,52 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 68.595,78 Kč	-----	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 MĚSTO ŽAMBERK technický zástupce	 Kladská 181 Hradec Králové DIČ: CZ25968807	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-030B

Stavba: Rekonstrukce chodníků a komunikace v k.ú. Žamberk, část F. ul. Nad Poliklinikou Dodatek č.1

KSO:
Místo: Žamberk

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2019

Zadavatel:
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-68 595,78
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -68 595,78	Výše daně -14 405,11
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-83 000,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-0308

Stavba: Rekonstrukce chodníků a komunikace v k.ú. Žamberk, část F. ul. Nad Poliklinikou Dodatek č.1

Místo: Žamberk

Datum: 31. 7. 2019

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-68 595,78	-83 000,89
1	SO101 Komunikace	-68 595,78	-83 000,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku a komunikace v k.ú. Žamberk, část F. ul. IVAN POUKLIKOV

Dodatek č. 1

Objekt:

1 - SO101 Komunikace

KSO:

Místo: Žamberk

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2019

Zadavatel:

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ:

00279846

DIČ:

CZ00279846

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-68 595,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-68 595,78	21,00%	-14 405,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-83 000,89
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku a komunikace v K.O. Žamberk, část F. ul. Nad Poliklinikou
Dodatek č. 1

Objekt:

1 - SO101 Komunikace

Místo: Žamberk

Datum: 31. 7. 2019

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-68 595,78

SOUP
Stat

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE CHODNÍKU A KOMUNIKACE V R.O. ŽAMBERK, ČASŤ F. UL. IVAŠ POLKIMIKOU
 Dodatek č. 1

Objekt: 1 - SO101 Komunikace

Místo: Žamberk

Datum: 31. 7. 2019

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-68 595,78
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU, poplatek 150kč/t, beton, kámen, suť	T	-61,119	200,00	-12 223,80
	VV		"původní rozpočet" -187,719		-187,719		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"položka 113183: dlaždice + betony: původní rozpočet 88,48t*118,88		118,880		
	VV		"položka 113513: obruby původní rozpočet 5,14, navíc zahradní obruby podél hřiště - nebyly osazovány zpět, osazeny nové 5,14+(64,5*0,04)		7,720		
	VV		Součet		-61,119		
2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, poplatek 100kč/t, neznečištěná zemina stavebním odpadem	T	92,744	200,00	18 548,80
	VV		"původní rozpočet" -1047,74		-1 047,740		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"položka 123733a" 270,76*2		541,520		
	VV		"položka 123733b" 207,36*2		414,720		
	VV		"položka 123733b - sanace parkoviště tl. 20 cm" 147,5*0,2*2		59,000		
	VV		"sanace části komunikace tl. 20 cm" 60*0,2*2		24,000		
	VV		"položka 132733" 45,75*2		91,500		
	VV		"z výkopu palisád" 4,872*2		9,744		
	VV		Součet		92,744		
60	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	8,424	950,00	8 002,80
	VV		"linka ze žulových kostek znečištěných asfaltem - odvoz Rychnov suť" 8,424		8,424		
61	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	27,900	385,00	10 741,50
	VV		"zbytky asfaltu, který nebylo možné ztrézovat - vybourání, odvoz na placenou skládku" 14,4+8,5+5		27,900		
13	K	113513	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM	M	64,500	40,00	2 580,00
15	K	113723	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM, tl. odhad 0.1-0.15m, odvoz na skládku technických služeb, bez poplatku	M3	7,920	320,00	2 534,40
	VV		"původní rozpočet" -174,585		-174,585		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"komunikace" (31+636+457)*0,15		168,600		
	VV		"napojení" (20,5+130+4)*0,09		13,905		
	VV		Součet		7,920		
17	K	123733.1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 3KM, Pouze se souhlasem objednavatele, na základě zkoušek únosnosti podkladní vrstvy.	M3	41,500	345,00	14 317,50
	VV		"původní rozpočet" -207,36		-207,360		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"spodní vrstva komunikace dle PD" 207,36		207,360		
	VV		"sanace parkoviště tl. 20 cm" 147,5*0,2		29,500		
	VV		"sanace části komunikace tl. 20 cm" 60*0,2		12,000		
	VV		Součet		41,500		
62	K	132934	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 5KM	M3	4,872	1 410,00	6 869,52
	VV		"ruční bourání pro základy palisády" 0,3*0,4*40,6		4,872		
28	K	56224	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL VÁPNEM TL DO 200MM, Pouze se souhlasem objednavatele, na základě zkoušek únosnosti zemní	M2	-1 529,900	120,00	-183 588,00
	VV		-1529,9		-1 529,900		
63	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	207,500	142,00	29 465,00
	VV		"sanace parkoviště tl. 20 cm" 147,5		147,500		
	VV		"sanace části komunikace tl. 20 cm" 60		60,000		
	VV		Součet		207,500		
34	K	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2, v místech napojení pod ACP 16+	M2	84,000	39,00	3 276,00
	VV		"původní rozpočet" -66,5		-66,500		
	VV		"skutečnost" 20,5+130		150,500		
	VV		Součet		84,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	574B33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM	M2	84,000	345,00	28 980,00
	VV		"původní rozpočet" -66,5		-66,500		
	VV		"skutečnost" 20,5+130		150,500		
	VV		Součet		84,000		
44	K	58920	VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM, v místech napojení na stávající asfaltový kryt	M	19,500	191,00	3 724,50
	VV		19,5		19,500		
53	K	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	64,500	290,00	18 705,00
	VV		"chodník podél hřiště nové obruby" 64,5		64,500		
55	K	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, v místě předláždění chodníku	M	-64,500	347,00	-22 381,50
	VV		"byly provedeny nové obruby" -64,5		-64,500		
56	K	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM, zařiznutí spáry v místě napojení na stávající asfaltový kryt	M	19,500	95,00	1 852,50